
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
Las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los

Comités Evaluadores que entenderán en la consideración del desempeño
docente para la renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la
Ordenanza del H. Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H.
Consejo Directivo N° 02/2008; Y

CONSIDERANDO:
que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo

Superior, la designación de los Comités Evaluadores, seqún lo previsto en el
Art. 6° de la Ordenanza N° 06/2008 del H. Consejo Superior;

que el H.Consejo Directivo en sesión de fecha 04 de Abril de 2011,
aprobó, por unanimidad, el despacho de las Comisiónes de Vigilancia y
Reglamento y de Enseñanza de fecha 28 y 29 de marzo de 2011;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente Comité
Evaluador que entenderá en el Área Investigación Científica

-

TITULARES SUPLENTES

Facultad de 1. Gutierrez, Alicia 1.Roggio, Patricia Beatriz
Filosofía y (Filosofía) (Archivología)
Humanidades 2. Tecco, Claudio 2.Martínez, Ana María

(Geografía) (Archivología)
3.Moyano, Dolores (Ese. de Artes)
4.Rodríguez, Víctor (Filosofía)

UNC 1. Parisi, Alberto 1. Correa, Ana (Psicología)
(Derecho) 2.Pino, Miriam (Lenguas)

Otras Univ. 1. Camblong, Ana M. 1.Kaplan, Karina (UN La Plata)
Nacionales (UNMisiobes) 2.Svampa, Maristella (UN La Plata)

Estudiante 1. Linardi, Laura (Cs. 1.Paz, Magalí (Historia)
Ed.) 2.Carro Pérez, Mariana (Letras)

Egresado 1. Iglesias, Fabián 1.Santucho, Marcos (Filosofía)
(Letras) 2.Zak, Valeria (Cs. Ed.)

11I

...J
or~¿l~

SECRETARIA DE CDORDINACION GENERAL
fACULTAD DE FIlDSOFIA y HUMANfOADESl



-•

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

ARTíCULO 2°. Protocolícese, elévese al H. Consejo Superior a sus efectos,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CaRDaBA A LOS CUATRO DíAS DEL MES DE ABRIL DEL
AÑO DOS MIL ONCE.

1 1 6
RESOLUCION N°: __
CY

wf1~
Dr~

SECRETARIA DE CDDROINACION GENERAL
f ACUl TAO DE FILDSDFIA y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	- 
	11I 
	...J 
	or~¿l~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	1 1 6 
	- 
	• 
	wf1~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



